

ステーキのくいしんぼアレルギー物質使用一覧表

2025年1月6日現在

※メニューは同じでも、予告無しに原材料等を変更する場合がございます。

最新情報はホームページ【 <https://kuishinbo.jp> 】でご確認下さい。

※調理は同じ器具を使用しており、特定原材料が微量混入するおそれがあります。

※揚げ物は、他の食材と同じ油で調理しています。

※ソース・ドレッシングは裏面に記載があります。

●印は使用しております。

メニュー名称	アレルギー7品目							その他アレルギー21品目
	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	
くいしんぼハンバーグ ※セット・ソース別	●	●	●					牛肉、豚肉、大豆
くいしんぼステーキ ※セット・ソース別	●		●					牛肉、鶏肉、ゼラチン
くいしんぼステーキ&ハンバーグ ※セット・ソース別	●	●	●					牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ゼラチン
スライスステーキ ※セット・ソース別	●		●					牛肉、鶏肉、ゼラチン
スライスステーキ&ハンバーグ ※セット・ソース別	●	●	●					牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ゼラチン
豚焼肉&ハンバーグ ※セット別	●	●	●					牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ゼラチン
おもいっきり盛合せ ※セット別	●	●	●					牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ゼラチン
オールドファッションハンバーグ ※セット別	●	●	●					牛肉、豚肉、大豆、ゼラチン
ビッグチキンステーキ ※セット・ソース別	●		●					鶏肉、大豆、ゼラチン
ビッグチキンステーキ&ハンバーグ ※セット・ソース別	●	●	●					牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ゼラチン
唐揚げ&目玉焼きハンバーグ ※セット別	●	●	●					牛肉、豚肉、鶏肉、大豆
チキン南蛮&ハンバーグ ※セット別	●	●	●					牛肉、豚肉、鶏肉、大豆
アボカドハンバーグ ※セット別	●	●	●					牛肉、豚肉、大豆、ゼラチン
アボカドコブサラダ ヨブドレッシング	●	●	●					牛肉、鶏肉、大豆
くいしんぼサラダ イタリアンドレッシング	●	●	●					豚肉、大豆
シーザーサラダ シーザードレッシング	●	●	●					豚肉、大豆、ゼラチン
ローストチキンサラダ トリュフドレッシング	●	●	●					牛肉、鶏肉、大豆、ゼラチン
ソーセージ4種盛合せ								豚肉
チョリソソーセージ								牛肉、豚肉、大豆
コーンバター	●		●					豚肉
唐揚げ5ピース	●							鶏肉、大豆
ライス								
スープ	●		●					牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ゼラチン
サラダ ※ドレッシング別								
(トッピング)目玉焼き		●						
(トッピング)とろーりチーズ			●					大豆
(トッピング)ソーセージ2本								豚肉
キリン一番搾り								
ハイボール								
赤ワイン(グラス・デカンタ)								
白ワイン(グラス・デカンタ)								
氷結 無糖レモン								
スミノフアイス								
グリーンズフリー								
メニュー名称	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	その他アレルギー21品目
	アレルギー7品目							

	ソース・ドレッシング名称	アレルギー7品目							その他アレルギー21品目
		小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	
ソース	くいしんぼデミソース(ハンバーグ用)	●							牛肉、豚肉、大豆、リンゴ
	くいしんぼソース(ステーキ用)	●							大豆、ごま
	にんにく正油バターソース	●		●					豚肉、鶏肉、大豆、ゼラチン
	シャリアピンソース	●	●	●					大豆、ごま
	ねぎ塩ソース	●							ごま、リンゴ
	トリュフバターソース	●		●					豚肉、大豆
	ホースラディッシュソース	●							牛肉、豚肉、大豆、リンゴ
	和風ソース	●							大豆、ごま
	テリヤキソース	●		●					牛肉、豚肉、大豆
	トマトソース	●		●					牛肉、豚肉、鶏肉、大豆、ゼラチン
ドレッシング	和風ドレッシング	●							大豆、ごま
	シーザードレッシング	●	●	●					豚肉、大豆、ゼラチン
	トリュフドレッシング		●						大豆
	イタリアンオニオン&ベーコンドレッシング	●	●	●					豚肉、大豆
	フレンチドレッシング	●	●						大豆、ゼラチン
	コブサラダドレッシング		●	●					大豆

	メニュー名称	アレルギー7品目							その他アレルギー21品目
		小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	
ソフトドリンク	コカ・コーラ								
	ウーロン茶								
	アイスコーヒー ※ミルク別								
	コーヒー用ミルク			●					